
 

11.04.2017  660 

 

 

О разрешении проведения массового мероприятия 

 

 

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона  от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О 

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановлением 

Правительства Свердловской области от 09.03.20017 №128-ПП «Об утверждении 

перечня  единых специально отведенных или приспособленных для коллективного 

обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных 

настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения 

общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно 

общественно-политического характера мест в муниципальных образованиях, 

расположенных на территории Свердловской области», статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, рассмотрев уведомление МКУ «Управление 

культуры, молодежной политики и информации» от 05.04.2017,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить МКУ «Управление культуры, молодежной политики и 

информации» провести 16 апреля 2017 года культурно-массовое мероприятие, 

посвященное Всемирному Дню Здоровья, с 10.00 до 18.00 часов. 

2. Определить место проведения мероприятия – г. Богданович, ул. Советская, 

д. 1 (в сквере, расположенном за Муниципальным автономным учреждением 

культуры «Центр современной культурной среды городского округа Богданович») 

3. Возложить на врио начальника МКУ «Управление культуры, молодежной 

политики и информации»Коптяеву Наталью Анатольевну ответственность за 

организацию и проведение массового мероприятия.  

4. Врио начальника МКУ «Управление культуры, молодежной политики и 

информации» Коптяевой Н.А. оказать содействие сотрудникам отдела МВД РФ по 

Богдановичскому району при охране общественного порядка во время проведения 

массового мероприятия. 

5. Предложить начальнику отдела МВД РФ по Богдановичскому району 

Мартьянову К.Е.: 

1) осуществить необходимые мероприятия по охране общественного порядка 

при проведении массового мероприятия; 



2) назначить уполномоченного представителя ОМВД России по 

Богдановичскому району для участия в массовом мероприятии, указанном в пункте 

1 настоящего постановления. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                     В.А. Москвин 


